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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Zakup i sukcesywna dostawa
produktow leczniczych™

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawla Il dzialajac na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych zdnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129) udziela wyjasnien na
nastgpujace pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza zmodyfikowany formularz asortymentowo-
cenowy w osobnym pliku po nazwa: 03_PN_2021 Formularz asortymentowo-cenowy (zmodyfikowany).

Pytanie nr 1 — czes¢ 2 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktéw Zamawiajacy w Czesci 2 w pozycji 1 wymaga, aby ptyn infuzyjny podawany byl w systemie zamknigtym,
bez otwierania odpowietrznika do calkowitego opréznienia? Wymog produktow w opakowaniach z podaza plynéw w
systemie zamknietym, zmniejsza ryzyko wystapienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%. Worek Viaflo umozliwia
podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknigtym, co w obecnej sytuacji zagrozenia sanitarno-epidemiologicznego
znaczaco zwigksza bezpieczenstwo personelu medycznego oraz pacjentéw. Nalezy mie¢ na uwadze, ze podstawowym
elementem zamknietej linii infuzyjnej jest opakowanie z ptynem infuzyjnym, ktére zgodnie z definicja Rosenthal’a ma
spenia¢ kilka wymogoéw: -Samozapadajace si¢ $ciany -Brak koniecznosci napowietrzania -Dwa niezalezne porty -
Objgtos¢ rezydualna nie przekraczajaca 5% objetosci. W zwiazku z tym, ze worki ,,Viaflo” podaja plyny w systemie
zamknigtym, spelniaja wszystkie powyzsze wymogi i charakteryzujg si¢ niska objctoscig resztkowa - ponizej 5%
objgtosci potwierdzona odpowiednim dokumentem , a co za tym idzie dostarczaja ponad 98% objetosci leku. Obniza to
koszty i pozwala na efektywne wykorzystanie produktu i ewentualnie dostrzyknietego leku znajdujacego si¢ w worku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2 — czgé¢ 2 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Czg¢sci 2 w pozycji 1 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego
podwdjnie buforowanego plynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnosci 295 mQOsm/1 oraz o nastepujgcym skladzie:
Na+ 140 mmol/l. K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/], Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt
opakowany jest w worek Viaflo.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 — czg¢s$¢ 2 - Czy Zamawiajacy Czesci 2 w pozycji 1 wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego
bez jondw wapnia i mleczandw ktéry wykazuje zgodnosé z krwig ? (wpis w CHPL)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 4 — czgs$é¢ 2 - Czy Zamawiajacy Czeéci 2 w pozycji | wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego
bez jonéw wapnia i mleczandw ktéry ma udokumentowana stabilno$é fizyczng z 87 roznymi lekami, w tym min. z
:Amikacin, Ciprofloxacin, Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, Midazolam, co umozliwia bezpieczne podawanie
rownoczesnie tych lekéw z owym preparatem wieloelektrolitowym do jednego wkldcia lacznikiem typu Y lub
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dwudroznym aparatem do przetoczen?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 5§ — czg$¢ 2 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajacy w Czesci 2 w pozycji 1 wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu typu spike do pobierania
ptynow z opakowan plynéw infuzyjnych z automatyczna zastawka otwierajaca droge dla ptynu tylko w chwili
przylaczenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekiem plynu, z plaskim portem umozliwiajacym
dezynfekcjg oraz z dlugim kolcem zapewniajacym stabilne polaczenie z butelka lub workiem. W IFU wspomnianego
spika znajduje sig informacja, ze moze on byé uzywany przez 96h?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 — czgs¢ 13 - Czy w trosce o uzyskanie najkorzystiejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajacy w Czgsci 13 w pozycji 1.2,3.4,5,6,7,8 wymaga, aby plyn infuzyjny podawany byt w systemie
zamknigtym, bez otwierania odpowietrznika do catkowitego opréznienia? Wymdg produktéw w opakowaniach z podaza
plynéw w systemie zamknigtym, zmniejsza ryzyko wystapienia zakazen od cewnikowych o ponad 60%. Worek Viaflo
umozliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknigtym, co w obecnej sytuacji zagroZenia sanitarno-
epidemiologicznego znaczaco zwigksza bezpieczenstwo personelu medycznego oraz pacjentéw. Nalezy mie¢ na uwadze,
ze podstawowym elementem zamknigtej linii infuzyjnej jest opakowanie z ptynem infuzyjnym, ktére zgodnie z definicja
Rosenthal’a ma spetnia¢ kilka wymogéw: -Samozapadajace si¢ $ciany -Brak koniecznoéci napowietrzania -Dwa
niezalezne porty -Objeto$¢ rezydualna nie przekraczajaca 5% objetoéci. W zwiazku z tym, ze worki ,,Viaflo” podaja
ptyny w systemie zamknigtym, spelniaja wszystkie powyzsze wymogi i charakteryzuja sie niska objetoscia resztkows -
ponizej 5% objetosci potwierdzong odpowiednim dokumentem , a co za tym idzie dostarczaja ponad 98% objetosci leku.
Obniza to koszty i pozwala na efektywne wykorzystanie produktu i ewentualnie dostrzyknietego leku znajdujacego sie w
worku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7 — cz¢§é 4, poz. 178 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedacej dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania
krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkeji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwiacych ani innych dodatkéw, ktére wptywaja na wehlanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu
na walory smakowe zmniejsza uczucie nudno$ci, znacznie utatwiajac wykonanie testu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w w/w pozycji bezsmakowego produktu leczniczego.

Pytanie nr 8 — cz¢s$¢ 4, poz. 178 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej
dietetycznym Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera
substancji barwigcych ani innych dodatkéw, ktére wplywaja na wehianianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat,
ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie ulatwiajac wykonanie testu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w w/w pozycji bezsmakowego produktu leczniczego.

Pytanie nr 9 — cz¢s¢ 4, poz. 243 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu o statusie rejestracyjnym
kosmetyku?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 10 — cze$¢ 4, poz. 362 - Czy Zamawiajacy dopu$ci zaoferowanie produktu o statusie rejestracyjnym
suplementu diety?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 — pakiet 1 - Pakiet 1, poz. 39 Czy Zamawiajacy dopusci wycene 14 opakowan x 30 tabletek
powlekanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 - pakiet 1 - Pakiet 1, poz. 49 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku w postaci kapsutek
migkkich?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 — pakiet 1 - Pakiet 1, poz. 77 Czy Zamawiajacy wyrazie zgode na zaoferowanie 5 opakowan x 20 sztuk?
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Obecnie tylko takie sg dostepne.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14 — pakiet 1 - Pakiet 1, poz. 98, 99

Towar wystgpuje tylko w opakowaniach 2 x S5ml. Prosimy o informacjg czy Zamawiajacy wymaga 20 butelek czy 20
opakowarn.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20 opakowan.

Pytanie nr 15 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 86 opakowan x 28 tabletek
powlekanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 108 opakowan x 28 tabletek
powlekanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 33 opakowan x 28 tabletek
powlekanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie 5 opakowan x 28 tabletek
powlekanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 18 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania x 5 ampulek z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 19 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania x 30 tabletek
z odpowiednim przeliczeniem iloéci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 30 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene opakowan x 1 fiolka z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22 - pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 34 Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opakowania x 30 tabletek z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23 — pakiet 3 - Pakiet 3, poz. 39 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania x 5 fiolek z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 15 Czy Zamawiajacy dopusci postaé , tabletki powlekane™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 17 W celu zaoferowania korzystniejszej oferty zwracamy sie z prosba o
wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 26 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 33 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania x 100g z
odpowiednim przeliczeniem ilodci? Opakowanie 400g zostalo wycofane z produkcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 51 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 7 opakowan x 6 czopkow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 28 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 53 w zwiazku z zakoficzona produkcje prosimy o wykreslenie pozycji z
pakietu.

Odpowiedz: W przypadku catkowitego zakornczenia produkcji Zamawiajacy oczekuje zaoferowanie innego preparatu do
zastosowania w takich samych wskazaniach z innym sktadem.

Pytanie nr 29 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 73 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowan x Skgz
odpowiednim przeliczeniem iloéci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 81 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na posta¢ , kapsutki twarde™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31 - pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 86 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 10 opakowan x 10
kapsutek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 105 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postac ,.tabletki drazowane”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 132, 133 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postaé tabletki powlekane™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 153 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postaé , tabletki powlekane™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 154 w zwiazku z zakonczona produkcje prosimy o wykre§lenie pozycji z
pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 154 z pakietu 4.

Pytanie nr 36 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 230 w zwiazku z zakoriczona produkcja prosimy o wykreslenie pozycji z
pakietu.
Odpowiedz: Zapis w formularzu asortymentowo-cenowym pozostaje bez zmian. Lek jest dostepny obecnie w sprzedazy.

Pytanie nr 37 - pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 254, 255 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postad ,,tabletki powlekane”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 264 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postac ,,pojemnik™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 298, 299 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opakowania x 30 tabletek z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 316 prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w pakiecie 4, poz. 316 wyceny 10 opakowan

Pytanie nr 41 - pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 324 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie 200 opakowan x 1
sztuka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 42 - pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 332 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg za zaoferowanie Enema (0,0322g
+0,139g)/ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 348 Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie Nystatyna

zaw2.784.000jm/5,8g 28ml!?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 44 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 353 prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w pakiecie 4, poz. 353 wyceny 2 opakowan

Pytanie nr 45 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 363 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na postac ,tabletki™?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 46 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 367 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na posta¢ aerozol”? Obecnie tylko taka
Jest dostepna
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 376 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opakowanie x 60 tabletek z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 48 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 388 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na preparat dostepny na jednorazowa
zgode MZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 396 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 20 opakowan x 1 sztuka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 403 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 3 opakowania x 56 kapsutek?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 51 — pakiet 4 - Pakiet 4, poz. 423 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 1 opakowania x 125
tabletek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 52 — pakiet 6 - Pakiet 6, poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania x 5 ampulek z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 53 — cze§¢ nr 4, poz. 245 i 246 - Czy w Czgsci nr 4 poz. 245 i 246 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
produktu ProbioDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w lacznym stezeniu
2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ w poz. 2457 Zawarto§¢ zywych kultur bakterii
probiotycznych w oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o mozliwo$é przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy w w/w pozycjach wymaga zaoferowania produktu leczniczego

Pytanie nr 54 — cze$¢ nr 4, poz. 245 i 246 - Czy w Czesci nr 4 poz. 245 i 246 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
produktu LactoDr, zawierajacego Zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzglgdem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwosé przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy w w/w pozycjach wymaga zaoferowania produktu leczniczego

Pytanie nr 55 - cze$¢ nr 4, poz. 424 - Czy w Czeéci nr 4 poz. 424 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
EnteroDr., réwniez zawierajacego w swoim skladzie 250 mg zywych kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces
boulardii w kapsutce? Zawarto$¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w oferowanym produkcie zostata potwierdzona
w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancjg
galaktozy, zespotem zlego wchlaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy w w/w pozycji wymaga zaoferowania produktu leczniczego

Pytanie nr 56 — wzér umowy - W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o zmiane zapisu w § 5 ust. 1 projektu umowy oraz zmiane stéw z ”...od
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otrzymania reklamacji” na ,,..od dnia uznania reklamacji”
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia projektu umowy.

Pytanie nr 57 — wzér umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieni
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1.2:

1.2 w razie zwloki w dostarczeniu towaru. Albo zwloki w usuni¢ciu stwierdzonych wad, brakow, niezgodnosci towaru, z
umowg ponad terminy okreslone w §2 ust 1 i §5 ust 1 niniejszej umowy, Wykonawca zaptaci zamawiajacemu kare
umowna w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej dostaw, liczac za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz
10 % wartosci brutto niezrealizowanej dostawy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia projektu umowy.

Pytanie nr 58 — wzér umowy - Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ushig udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 1 przesytanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje do § 4 projektu umowy ust. 11 o nastepujace; tresci:

»Zamawiajqcy na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela
Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatow fakiur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i
not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na adres e-mail: apteka@zozmswiakielce pl, ze wskazanych w
umowie adreséw poczty e-mail Wykonawey”

Pytanie nr 59 — wzér umowy - Wnosimy o wykreslenie zapisu § 2 ust. 6.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia projektu Umowy.

Pytanie nr 60 — wzér umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy
udostgpnienia, ktérej wzor przesytamy w zataczeniu? (dot. § 2 ust 17)
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 61 — wzér umowy - Do treéci §2 ust. 11 oraz §5 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie stow zgodnych z
przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia projektu UMmowy.

Pytanie nr 62 — wzér umowy - Do tresci §3 ust. 2 wzoru umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamdéwionych
produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu waznosci
zamowionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do
ostatniego dnia terminu waznosci sa pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu, W zwigzku z powyzszym prosimy o
dopisanie do §3 ust. 2 wzoru umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga
by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego."

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w §3 ust. 2 wzoru umowy, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie;

o Termin przydamosci do uzycia powinien by¢ nie krétszy niz 12 miesiecy, liczqe od dnia dostawy. Dostawy produktéw z
krotszym terminem waznosci mogq by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode pisemnq na nie
musi wyrazic upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego”

Pytanie nr 63 — wzér umowy - Do tresci §7 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizZenie
wysokosci kary umownej zastrzezonej na wypadek opdznienia w realizacji dostawy jednostkowej oraz z tytulu realizacji
zgloszenia reklamacyjnego do wysokosci 0,5% warto$ci brutto niezrealizowanego w terminie zamdwienia badz
niezrealizowanej w terminie reklamacji za kazdy dzief zwloki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia projektu umowy.

Pytanie nr 64 — czes¢ nr 2, poz. 1 - Wazne jest w praktyce klinicznej stosowanie krystaloidéw, izotonicznych, ktore nie
wywotuja i nie powoduja przesuni¢é plynowych pomiedzy przestrzeniami ptynowymi organizmu, oraz nie zaburzaja
istotnych procesow dla bezpieczenstwa funkcjonowania organizmu, z uwagi na fakt, ze cytryniany sa naturalnym
antykoagulantem i wiaza jony Ca zaburzajac proces krzepnigcia, a mleczany powoduja powstanie kwasicy mleczanowej
z rozcienczenia oraz na zalecenia dotyczace zbilansowanej ptynoterapii, w cze$ci nr 2, pozycja nr 1, Zamawiajacy
oczekuje zaoferowania  plynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego w pehi zbilansowanego,
zawierajacego jony Na, Cl, K, Mg, Ca, o ukladzie buforujacy skladajacym si¢ z octanéw, jablczanéw lub glukoniandw,
ale nie powinien zawiera¢ mleczanéw i cytrynianow?.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 65 — czes¢ nr 2, poz. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 2, pozycja nr 2,
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preparat rownowazny pod wzgledem zastosowania klinicznego, 1% Propofolum emulsja,a 20ml, konfekcjonowanego w
amputkach?.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuscza
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